obligatoriorum suorum, sine eorum successoribus
 officium plenius Capitani Capitanus Premyshlensis Ex
 hunc recipit supra scripto, quod ad respondentem spe-
 cat mestante, semper in proprio Titulacionis Servitio,
 tanquam reverendissimo, stare, sum, parere, Respondere,
 Vadium statum suum, Inscriptioni huius Satifice
 re, ac omne indicatum factum debet et tenebitur
 seg, ac suos successores, ad eadem omnia in suis sit et
 officiis. Plenius Seminaria prima, est aliis omnes ex-
 inde consequentes, Causas eiusdem Seminarios semp-
 per emptorios, vera infinitate, pro maiori mero
 remitate successorum legatione intra vel extra
 Regnum, servitio militari, ad munimenta ad cuius
 atque, vel alias pertinetis inflationibus et legatis
 impediti mentis non differendo. Ita quicquidem capite
 red ultra proximus officium statu Capitani Capitanus
 Premyshlensis et latrone ubi non recipiendo, vel
 lass motiones appellationes, ac earum protectus
 ones faciendo ad suu ipsa omnia prouis simplicia
 bas vel misericordia euachionibus, suspensionibus,
 fatigis suis stipulatione Terrae bello conventiones
 tenet, qui busus suis remedii et defensio non
 subter fugiendo nec modo alio genio evadendo. Hac
 sua fleti personali Recognitione ad suu ipsa omnia
 mediante. T. Terminos

¶ Idem inter se multo Rer.

comparentes personarum, Comam officio est Actis Ptole-
 myeum Capitani Premyshlensis, Gnoti Andreas Lazi
 sa ab una, et Mattheus Breuchell, atq; Helisabach
 de Ostro. Coninges legitimis, partibus at altera sa-
 ni mercibus et contuberniis existentes, a servis di-
 strictis, sumis Inscriptiōnibus suis quisquis propria
 is et competentiis recedens, plenti vero Capitani

Premy shent Jurisdictionem quo ad Acta Gentem attinet,
se cum successoribus, ac bonis suis generatione omnibus tota //177.
liber et plenarie in corporeando, atque subincendo, saltem libere
publice, ac per expressum recognoscendum et prohibet illorum
georgianus sub pro intervele recognoscit. Quia quis et ignorat
Grotius Breuerita Corpore, ~~Parte~~ ^{Parte} Manu, qui omnes Autors
iusq[ue] personali auctoritate Observant ad in
fratrinis vero cognoscenda confessi: sibi mutuo et in
cem anima parvatenet; cum potest omnis partis de se ac
sunt successores in estusor. Nonis sive qualiter manu
habent et habentur in scripturis et obstant ex aliis
Pentabrig Intervalem Centrum inter Le Recognoscentes
ratione certarum rerum et conditionum in eadem
mythis, die moderna in alia contenta conjectar. Confor
matam manibus sui Recognoscendum proposito ab omni
subscriptam, In omnibus pet Linguis eiusdem Intervale
Confidit nos prout Claudio Franciis radio ligamen
tis ac recessus generatibus Universi, primis tenere
place exquiri; ac in violabili tenere observare, omnibus et
lingulis illius contentis, tam in toto Iugum in quatuor
minima parte tonis acutis opus furex satisfacto
Intervalem fratram ad inscriptionem Pentam Robustam
am, et inscriptionem Pentam solitariam ad fratrem
Intervalem Crichton in toto referendo. Sed sub radio
summa milie sexcentorum levioris rotundis perpar
tem partium cum successoriis diversis partis ab uno
complectionem Centromum Intervalem statim circa
et singulorum tam in foto quam in quatuor minima
parte tonies quoties opus fuerit ad solitandum succum
bendo. Pro quo quidem usus modo fuisse ad soluers
succubito, ac re aliqua principali ex levioris Intervale
fratre non completa comprehendit, Cuius exigentia memo
rata pars una, Fratris non tenens, aut eius potest
ad ~~ad~~ ^{ad} ~~ad~~ ^{ad} fratrem partis alterius Fratris tenentis et com
plentis, aut eius successorum, ac officium Pons Petrus
de summis per eundem qui duxit

Capitulum 1172
Primum dicitur extunc recessum supra sensus quo
et respondendum spectat medium, semper in primo
citationsis Germino, tanguum peremptio stare suu
parere, respondere, actionem statutam huc, suscipit
omni hunc satisfacere, ac omne indicatum patitur
bit et respondebit. Sed ad nos successores ad eadem
omnia in similitudine et obligata gestiones, Envenit sen-
tinuum primum peremptorium ut et a his omnes,
exinde consequentes, Calidas eiudem Germino, semper
peremptorios, vera infinitate pro maiori numeroven-
titate successorum, legatione intra vel extra

*Sycklich coniugium me
nati. Recognit pro ne
ad omnia omnia
omissa omnia
mediante.*

Competentes personatione, coram officio et actis Henrici
Capitani provostij shensi, habuit franciscus
austrichii olim Robt us Mariae Syriacum olim Robt.
Hannibali Surius Costa, olim Robt us Hannibali Surius =
Rudolfi Fratris Consorte eius optimis procuraverat
ab una et Mariana Rudnicka olim Soto. Ricohi
Rudnicki cum quoda olim Mariana Zabyslawtha
procreata scia, parte ab altera Coninges lenim.
Jani mentibus et corporibus existentes in Terra Rethi-
tribus, sumibus, huiusmodi huiusmodi propriis -
Et competenter